
EWU-Turnier: A/Q Kevelaer

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Lil Whiz Greta1 352 Leckebusch, Caroline 17110 28150 7 8XRHLD

Lady With A Snap2 334 Stein, Oliver 9324 32438 6 7,85RHLD

UT Kingston Sliding3 220 Ottersbach, Christina 12787 31953 5 7,75RHLD

TL Golden Technique4 348 Leckebusch-Stark, Linda 14481 90002 4 7,7RHLD

Keks It5 743 Grodde, Jutta 25979 32299 3 7,6WSTF

TL Maximal Pleasure6 362 Leckebusch, Caroline 17110 28151 2 7,55XRHLD

SOS Ima Player7 247 Weißer, Max Ulrich 16831 29337 1 7,45XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 6 8,15XRHLD

JCL Whata Hitchhiker2 190 Leven, Steffi 19188 32249 5 8,05RHLD

CT Cookie Monster3 210 Ottersbach, Christina 12787 29464 4 7,8XRHLD

TL Smart Surprise4 382 Peters, Christina 22266 26750 3 7,65XRHLD

WSTF

UTC Gonzos Favorit5 394 Bergström, Linda 20216 31000 2 7,6XRHLD

CM Nics Dark Muffin6 319 Bienert, Susanne 25005 31628 1 7,45RHLD

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SOS Ima Player1 247 Weißer, Max Ulrich 16831 29337 5 7,95XBAWÜ

Rainbow Sailor2 253 Ernst, Emanuel 22631 31923 4 7,85XRHLD

Nicos Custom Gunner3 449 Rohde, Stephan 22644 30582 3 7,8XRHLD

Doll B My Gun4 385 Ernst, Elias 14482 31851 2 7,65XRHLD

Lady With A Snap5 334 Stein, Oliver 9324 32438 1 7,5RHLD

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Gun Fire1 652 Rohde, Stephan 22644 30453 5 7,85XRHLD

My Sailing Ruby2 297 Ernst, Emanuel 22631 32428 4 7,6RHLD

SOS Play A Starlight3 364 Ernst, Emanuel 22631 90011 3 7,5RHLD

Docs Jackman4 273 Weißer, Max Ulrich 16831 32422 2 6,6BAWÜ

Chicks Are In Command5 396 Boden, Bernd 15630 30392 1 6,5XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Maximal Pleasure1 362 Leckebusch, Caroline 17110 28151 6 8,15XRHLD

UT Kingston Sliding2 220 Ottersbach, Christina 12787 31953 5 8,1RHLD

TL Lil Whiz Greta3 352 Leckebusch, Caroline 17110 28150 4 8,05XRHLD

Cheyennes Tanka Tacoma4 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 3 7,4RHLD

TL Golden Technique4 348 Leckebusch-Stark, Linda 14481 90002 3 7,4RHLD

Still Got The Blue6 770 Ziebarth, Silke 24531 32020 1 7,25XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 5 8,3XRHLD

UTC Gonzos Favorit2 394 Bergström, Linda 20216 31000 4 8XRHLD

CT Cookie Monster3 210 Ottersbach, Christina 12787 29464 3 7,9XRHLD

Dont Worry Im Tough4 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 2 7,5RHLD

TL Smart Surprise5 382 Peters, Christina 22266 26750 1 7,15XRHLD

WSTF

Ergebnisliste: LK 1 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SOS Ima Player1 247 Weißer, Max Ulrich 16831 29337 5 71XBAWÜ

UT High Elmer Lena2 996 Norff, Daniel 22211 30276 4 69RHLD

Boom Is My Nic Name3 373 Lik, Thomas 4475 32210 3 64,5RHLD

Zorros Smokin Gun4 278 Öhrström, Anders Emil 29955 32133 2 60,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 69XRHLD

Gentle Invitation2 322 Schonauer, Sophie 19944 23595 4 68,5RHLD

Co Bo's Surprise3 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 3 67,5RHLD

Tassilo4 285 Flesch, Susanne 23452 24934 2 67RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 71XRHLD

Dressed to be best2 300 Gayko, Christine 25379 29580 4 70,5RHLD

Gentle Invitation2 322 Schonauer, Sophie 19944 23595 4 70,5RHLD

Glowing Dee Dee4 111 Dickel, Mira 24428 28011 2 70RHLD

Double Goodness5 544 Wolff, Lena 23971 27039 1 69XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UTC Gonzos Favorit1 394 Bergström, Linda 20216 31000 5XRHLD

PM Jackredrevolution2 328 Röcker, Sandra 20924 29328 4XRHLD

JCL Whata Hitchhiker3 190 Leven, Steffi 19188 32249 3RHLD

Lion on the Beach4 165 Flesch, Susanne 23452 30140 2RHLD

CT Cookie Monster5 480 Ottersbach, Andrè 29860 29464 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 7 69,5XRHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 6 69RHLD

GW Specialist Glo2 742 Volmer, Ute 4880 24115 6 69HES

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 4 68,5RHLD

Miles And More4 461 Reufels, Dagmar 516 25916 4 68,5RHLD

Peps Smart Gino6 68 Leu, Sandra 28514 29279 2 68RHLD

SR Sunrays Best Girl7 306 Mertens, Andrea 28253 26834 1 67,5XWSTF

Miss Peppy Nicoletta7 586 Herbener, Claudia 26800 22815 1 67,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 5 88,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 36 Förster, Katrin 26504 27971 4 88XRHLD

Maybeforpleasure3 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 3 83,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 68WSTF

PLR Silver Jac2 11 Mühr, Winifred 25619 27888 4 67,5RHLD

HA Charismans Nickey2 388 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 27938 4 67,5XRHLD

Ses Mr Boogi4 853 Lenz, Laura 25803 28327 2 65,5RLP

Mogli5 86 Caner, Jasmina 24681 12243 1 63RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Colouredmisscocky1 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 5 69XRHLD

HQH Pep Little Kiss2 512 Lorenz, Nike 27366 27821 4 68WSTF

Lion on the Beach3 346 Brückner, Stephanie 12460 30140 3 67,5RHLD

Mogli4 86 Caner, Jasmina 24681 12243 2 67RHLD

HA Charismans Nickey5 388 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 27938 1 64,5XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Colouredmisscocky1 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 5 91,5XRHLD

Show Me Tonite2 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 4 89,5RHLD

HQH Pep Little Kiss3 512 Lorenz, Nike 27366 27821 3 87WSTF

Scotch Bar Patricia4 124 Teitscheid, Lea 27108 29366 2 62,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 71,5WSTF

Dressed to be best2 300 Gayko, Christine 25379 29580 4 70,5RHLD

TL Smart Melody Jac3 900 Peters, Alisa 24193 21803 3 65,5RHLD

Show Me Tonite4 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 2 64,5RHLD

BB Colouredmisscocky5 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 1 63XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed to be best1 300 Gayko, Christine 25379 29580 5 68RHLD

Show Me Tonite2 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 4 64,5RHLD

Co Bo's Surprise3 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 3 62,5RHLD

TL Smart Melody Jac4 900 Peters, Alisa 24193 21803 2 59RHLD

Mogli5 86 Caner, Jasmina 24681 12243 1 58RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed to be best1 300 Gayko, Christine 25379 29580 5RHLD

Show Me Tonite2 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 4RHLD

Lion on the Beach3 346 Brückner, Stephanie 12460 30140 3RHLD

Miles And More4 250 Bastian, Christina 25887 25916 2RHLD

Scotch Bar Patricia5 124 Teitscheid, Lea 27108 29366 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Colouredmisscocky1 146 Brückner, Andrea 3605 27977 5 173XRHLD

Cody Bay Tivio2 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 4 166RHLD

Luckys Candy Diamond3 333 Hubrich, Tanja 14335 21524 3 147XRHLD

Ses Mr Boogi4 853 Lenz, Laura 25803 28327 2 117RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 5 70XRHLD

BB Colouredmisscocky2 146 Brückner, Andrea 3605 27977 4 68XRHLD

Good Futures Coming3 3 Luong Van, Anna 17761 29217 3 67,5XWSTF

Zoe Zan3 262 Ritter, Saskia 25305 29640 3 67,5RHLD

JCL Whata Hitchhiker5 190 Leven, Steffi 19188 32249 1 67RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 5 72XRHLD

BB Colouredmisscocky2 146 Brückner, Andrea 3605 27977 4 71XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 36 Förster, Katrin 26504 27971 3 68XRHLD

PM Jackredrevolution4 328 Röcker, Sandra 20924 29328 2 67XRHLD

Good Futures Coming5 3 Luong Van, Anna 17761 29217 1 60XWSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Canto del Gallo1 337 Stein, Oliver 9324 31715 6 70RHLD

Wimpys German Gold2 230 Ottersbach, Christina 12787 30997 5 69RHLD

Cor Leone San Reno3 400 Pecks, Marnie 20850 28675 4 68,5RHLD

Cattins Little Lena4 374 Lik, Thomas 4475 31539 3 67RHLD

BB Chromed Dun It5 292 Wolff, Peter 24870 24699 2 66,5XRHLD

CL Nics Broadway Pep6 293 Nehring, Kai 3911 27687 1 65WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 858 Leckebusch-Stark, Linda 14481 23595 6 72RHLD

TL Miss Chick Melody2 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 71,5XRHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 4 71XRHLD

RR Moonlight Casey4 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 3 70RHLD

Cody Bay Tivio4 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 3 70RHLD

GW Specialist Glo6 742 Volmer, Ute 4880 24115 1 69HES

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 322 Schonauer, Sophie 19944 23595 5RHLD

Zipped On Champagne2 580 Ottersbach, Christina 12787 31716 4RHLD

GW Specialist Glo3 742 Volmer, Ute 4880 24115 3HES

Tassilo4 285 Flesch, Susanne 23452 24934 2RHLD

TL Miss Chick Melody5 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 1XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 322 Schonauer, Sophie 19944 23595 5 72RHLD

PM Royal Technique2 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 4 66XRHLD

GW Specialist Glo3 742 Volmer, Ute 4880 24115 3 65HES

Ergebnisliste: LK 2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zoe Zan1 262 Ritter, Saskia 25305 29640 4 64,5RHLD

Sir Skeets2 290 Engelmann, Andre 21203 31128 3 64ME/VP

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 5 67RHLD

Glendas Enterprise2 123 Burger, Sandra 17679 21547 4 65RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y3 7 Ulrich, Martin 23210 23246 3 64,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hey Day Angus Mc Kinnon Y1 7 Ulrich, Martin 23210 23246 5 63,5RHLD

Glendas Enterprise2 123 Burger, Sandra 17679 21547 4 62,5RHLD

Nikita3 179 Hübgens, Verena 20151 25409 3 57,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BH Dieselwood1 163 Brüske, Hardy 22221 22319 6 66RHLD

Colonel Recutnic2 295 Iben, Joyce 25319 24888 5 65,5WSTF

Nikita3 179 Hübgens, Verena 20151 25409 4 64,5RHLD

Peachys Magic Lady3 465 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 4 64,5WSTF

Nobody Shoot Tamino5 19 Lange, Peter 17955 28075 2 64XRHLD

SR Sunrays Best Girl5 306 Mertens, Andrea 28253 26834 2 64XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peps Smart Gino1 68 Leu, Sandra 28514 29279 6 66,5RHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 5 65RHLD

Maybeforpleasure3 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 4 64,5RHLD

Peppys Colonelena4 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 3 53,5RHLD

Peachys Magic Lady5 465 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 2 53WSTF

Boy Im An Invenstment6 261 Ritter, Saskia 25305 28464 1 51RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 5RHLD

TP Hollywood King2 47 Bittner, Andrea 23184 22966 4RHLD

SOS Global Player3 485 Sosna, Carolin 21097 26808 3XRHLD

Miles And More4 461 Reufels, Dagmar 516 25916 2RHLD

Miss Peppy Nicoletta5 586 Herbener, Claudia 26800 22815 1RHLD

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SOS Global Player1 485 Sosna, Carolin 21097 26808 5 68,5XRHLD

JCL Whata Hitchhiker2 190 Leven, Steffi 19188 32249 4 68RHLD

Shorty The Coolman3 35 Krings, Anja 28378 26236 3 65RHLD

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 2 64RHLD

TP Hollywood King5 47 Bittner, Andrea 23184 22966 1 63,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 258 Krüger, Lisa 30887 32465 7 66,5RHLD

ERJ Solanosweetkiss2 341 Bollen, Martina 28467 29361 6 66RHLD

LM Peppino Blue Eyes3 310 Schulz, Stefanie 22708 29232 5 65,5XRHLD

Sterling Sadie May4 43 Brands, Eileen 29681 25239 4 65RHLD

UT Hollywood Spurs4 862 Linden, Diana 29953 31145 4 65RHLD

Hollywood Step6 861 Linden, Diana 29953 22641 2 64,5RHLD

JJ Whizn Smart Lena7 18 Lange, Gabriele 17956 29146 1 64XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Scotch Zip Pilot1 15 Praas, Stefanie 28841 29103 7 69,5RHLD

Winchester2 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 6 69RHLD

LM Peppino Blue Eyes2 310 Schulz, Stefanie 22708 29232 6 69XRHLD

Sugar Pride Olena4 279 Mügge, Simeon 22764 31154 4 68,5RHLD

Glendas Enterprise4 414 Luft, Carina 21988 21547 4 68,5RHLD

El Cody O Rima6 1 Sadau, Nicole 4901 29990 2 68RHLD

Peppys Magic Five7 26 Saxe, Miriam 29648 30663 1 67,5RHLD

Frostys Chexinic7 389 Mügge, Simeon 22764 32465 1 67,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Good N Natural Now1 223 Olbs, Barbara 24871 29701 5 82,5RHLD

Winchester2 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 4 81RHLD

CL Scotch Zip Pilot3 15 Praas, Stefanie 28841 29103 3 80,5RHLD

Sterling Sadie May4 43 Brands, Eileen 29681 25239 2 80RHLD

A Ten O`Lena5 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 1 75,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Winchester1 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 7 66RHLD

Sterling Sadie May2 43 Brands, Eileen 29681 25239 6 64RHLD

SR Smart Spark3 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 5 63RHLD

Dont Worry Im Tough4 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 4 61RHLD

JJ Whizn Smart Lena5 18 Lange, Gabriele 17956 29146 3 60,5XRHLD

Obelix5 395 Lorei, Talina 30976 32650 3 60,5RHLD

Peppys Magic Five7 26 Saxe, Miriam 29648 30663 1 60RHLD

Sunshine7 62 Convent, Imke 28758 29702 1 60RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Smart Spark1 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 7RHLD

CL Scotch Zip Pilot2 15 Praas, Stefanie 28841 29103 6RHLD

Lion on the Beach3 164 Flesch, Bernhard 25791 30140 5RHLD

Sunshine4 62 Convent, Imke 28758 29702 4RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer

Peppys Magic Five5 26 Saxe, Miriam 29648 30663 3RHLD

Maxwell6 311 Mertens, Hannah 28045 28864 2RHLD

LM Peppino Blue Eyes7 310 Schulz, Stefanie 22708 29232 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Scotch Zip Pilot1 15 Praas, Stefanie 28841 29103 7RHLD

SR Smart Spark2 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 6RHLD

Lion on the Beach3 164 Flesch, Bernhard 25791 30140 5RHLD

Dont Worry Im Tough4 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 4RHLD

Maxwell5 311 Mertens, Hannah 28045 28864 3RHLD

Smart Lil Stranger6 228 Zappe, Tina 28785 29906 2RHLD

Winchester7 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BH Dieselwood1 162 Welter, Sabrina 30513 22319 5 61,5RHLD

Glendas Enterprise2 414 Luft, Carina 21988 21547 4 60RHLD

Tassilo3 288 Flesch, Bernhard 25791 24934 3 59RHLD

SR Jewels Enterprise4 108 Gallhoff, Lisa 29239 31313 2 57,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 303 Grad, Katharina 28042 31027 4 69RHLD

Lady Lynx Enterprise2 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3 66,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Lynx Enterprise1 166 Mühr, Vivika 28290 29171 5 67RHLD

Collin Gotta Gun2 303 Grad, Katharina 28042 31027 4 65RHLD

CT Petunia Chocopops3 110 Hoppen, Klara 29755 29465 3 62,5XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MRQ Gochex Dizzone Out1 318 Schumacher, Alina 24944 25893 4 87BRHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 3 84,5XRHLD

Willow3 397 Biddermann, Dana Zoe 27231 30945 2 80RHLD

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 303 Grad, Katharina 28042 31027 5 61RHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 4 57,5XRHLD

Lady Lynx Enterprise3 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3 55,5RHLD

Cheyennes Tanka Tacoma4 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 2 51,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tanka Tacoma1 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 5 69RHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 4 68,5XRHLD

Collin Gotta Gun3 303 Grad, Katharina 28042 31027 3 65,5RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out4 318 Schumacher, Alina 24944 25893 2 60BRHLD

Lady Lynx Enterprise5 166 Mühr, Vivika 28290 29171 1 55RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 110 Hoppen, Klara 29755 29465 5XRHLD

Cheyennes Tanka Tacoma2 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 4RHLD

Collin Gotta Gun3 303 Grad, Katharina 28042 31027 3RHLD

Lady Lynx Enterprise4 166 Mühr, Vivika 28290 29171 2RHLD

Willow5 397 Biddermann, Dana Zoe 27231 30945 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer

Gentle Invitation1 322 Schonauer, Sophie 19944 23595 6 93,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 36 Förster, Katrin 26504 27971 5 92,5XRHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 4 90,5XRHLD

RR Moonlight Casey4 555 Deeb, Yara 24047 20595 3 90RHLD

Luckys Candy Diamond5 333 Hubrich, Tanja 14335 21524 2 88XRHLD

AAW Krymsuns Legacy6 752 De Kousemaeker, Frede 31035 31687 1 87NLRHLD

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&DT Qualifikationsklasse Uelzener Horse 

& Dog Trail

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 5 180RHLD

BB Colouredmisscocky2 146 Brückner, Andrea 3605 27977 4 176XRHLD

Ses Mr Boogi3 853 Lenz, Laura 25803 28327 3 108RLP

Fancy4 510 Steiner, Nicola 24768 19689 2 66RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 5 71,5XRHLD

BB Colouredmisscocky2 146 Brückner, Andrea 3605 27977 4 69,5XRHLD

Smokes Pearl GSH3 368 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29203 3 68,5XRHLD

PM Jackredrevolution4 328 Röcker, Sandra 20924 29328 2 68XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 36 Förster, Katrin 26504 27971 1 67,5XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UTC Gonzos Favorit1 394 Bergström, Linda 20216 31000 5XRHLD

JCL Whata Hitchhiker2 190 Leven, Steffi 19188 32249 4RHLD

Smokes Pearl GSH3 368 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29203 3XRHLD

CT Cookie Monster4 480 Ottersbach, Andrè 29860 29464 2XRHLD

PM Jackredrevolution5 328 Röcker, Sandra 20924 29328 1XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Silversnow Winder1 336 Stein, Oliver 9324 31247 7 71,5RHLD

Wimpys German Gold2 230 Ottersbach, Christina 12787 30997 6 71RHLD

Sailin Play Boy2 296 Ernst, Emanuel 22631 31180 6 71RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer

Out Dun Jack4 746 Silling, Esther 16178 30971 4 69HB/NS

Keys Hollywood King4 751 Wielens, Chantal 31078 31729 4 69NLHB/NS

Im A Mega Spring6 339 Schulze, Melanie 20904 30426 2 68,5WSTF

Cattins Little Lena6 374 Lik, Thomas 4475 31539 2 68,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wimpys German Gold1 230 Ottersbach, Christina 12787 30997 7 72RHLD

Julies Whizz Kid2 338 Leckebusch, Caroline 17110 25719 6 71,5XRHLD

TL Miss Chick Melody2 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 71,5XRHLD

Aquilino4 22 Müller, Kristina 16438 24484 4 71XRHLD

Silversnow Winder4 336 Stein, Oliver 9324 31247 4 71RHLD

Miss Peppy Nicoletta6 588 Kaletka, Sina 17069 22815 2 70,5RHLD

Peps Smart Gino7 68 Leu, Sandra 28514 29279 1 69,5RHLD

Sleepwalker Nasty7 233 Letzner, Leon 26373 28232 1 69,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 71,5XRHLD

Gentle Invitation2 322 Schonauer, Sophie 19944 23595 5 70RHLD

LR Surprise Big Step3 276 Bongard, Anja 12394 28865 4 68RHLD

Really Silver Durango4 745 Volkland, Ulrike 3598 18057 3 66,5WSTF

Keys Hollywood King4 751 Wielens, Chantal 31078 31729 3 66,5NLHB/NS

Hey Day Angus Mc Kinnon Y6 7 Ulrich, Martin 23210 23246 1 65RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 858 Leckebusch-Stark, Linda 14481 23595 7 68,5RHLD

TL Miss Chick Melody2 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 67,5XRHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 5 67XRHLD

GW Specialist Glo4 742 Volmer, Ute 4880 24115 4 66,5HES

Lojar5 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 3 66RHLD

RR Moonlight Casey6 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 2 65,5RHLD

Docz Ten Straw Ladi6 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 2 65,5RHLD
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zipped On Champagne1 580 Ottersbach, Christina 12787 31716 7RHLD

GW Specialist Glo2 742 Volmer, Ute 4880 24115 6HES

Boy Im An Invenstment3 261 Ritter, Saskia 25305 28464 5RHLD

CL Skip Like Verse4 326 Bienert, Susanne 25005 25122 4RHLD

TL Miss Chick Melody5 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 3XRHLD

LR Surprise Big Step6 276 Bongard, Anja 12394 28865 2RHLD

Miss Peppy Nicoletta7 588 Kaletka, Sina 17069 22815 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 8 86,5XRHLD

TL Miss Chick Melody2 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 7 84XRHLD

Miss Peppy Nicoletta3 588 Kaletka, Sina 17069 22815 6 83,5RHLD

Aquilino4 22 Müller, Kristina 16438 24484 5 83XRHLD

GW Specialist Glo5 742 Volmer, Ute 4880 24115 4 82,5HES

LR Surprise Big Step6 276 Bongard, Anja 12394 28865 3 82RHLD

Gentle Invitation7 322 Schonauer, Sophie 19944 23595 2 81,5RHLD

Zipped On Champagne8 580 Ottersbach, Christina 12787 31716 1 81RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 70XRHLD

Aquilino2 22 Müller, Kristina 16438 24484 4 69XRHLD

Gentle Invitation3 322 Schonauer, Sophie 19944 23595 3 68RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y4 7 Ulrich, Martin 23210 23246 2 66,5RHLD

Really Silver Durango4 745 Volkland, Ulrike 3598 18057 2 66,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PLR Silver Jac1 11 Mühr, Winifred 25619 27888 5 68,5RHLD

HA Charismans Nickey2 388 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 27938 4 67,5XRHLD

Sugar Iceman3 899 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 90018 3 67RHLD
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Ses Mr Boogi4 853 Lenz, Laura 25803 28327 2 62,5RLP

Chic Peppy Nic5 851 Lenz, Laura 25803 32513 1 61,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Melody Jac1 383 Peters, Christina 22266 21803 5 70,5RHLD

WSTF

HQH Pep Little Kiss2 512 Lorenz, Nike 27366 27821 4 69WSTF

BB Colouredmisscocky3 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 68,5XRHLD

Flamenca Chex4 100 Bastian, Christina 25887 26389 2 66RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 68,5WSTF

TL Smart Melody Jac2 383 Peters, Christina 22266 21803 4 67,5RHLD

WSTF

Co Bo's Surprise3 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 3 63RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Show Me Tonite1 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 5 91RHLD

Glowing Dee Dee2 111 Dickel, Mira 24428 28011 4 90,5RHLD

HQH Pep Little Kiss3 512 Lorenz, Nike 27366 27821 3 90WSTF

Co Bo's Surprise4 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 2 89RHLD

Hawks Shooting Star5 127 Günther, Helena Sophie 25701 26764 1 88,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 69WSTF

Co Bo's Surprise2 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 4 65RHLD

TL Smart Melody Jac2 383 Peters, Christina 22266 21803 4 65RHLD

WSTF

Glowing Dee Dee4 111 Dickel, Mira 24428 28011 2 61,5RHLD

Dressed to be best5 300 Gayko, Christine 25379 29580 1 58,5RHLD
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Goodness1 544 Wolff, Lena 23971 27039 5 83,5XRHLD

TL Smart Melody Jac2 383 Peters, Christina 22266 21803 4 83RHLD

WSTF

Lion on the Beach3 346 Brückner, Stephanie 12460 30140 3 82RHLD

Show Me Tonite4 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 2 75,5RHLD

Ima Rummpy Gump VH5 620 Beerta, Damian 31062 32440 1 56,5NLHB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed to be best1 300 Gayko, Christine 25379 29580 5RHLD

Show Me Tonite2 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 4RHLD

Glowing Dee Dee3 111 Dickel, Mira 24428 28011 3RHLD

Lion on the Beach4 346 Brückner, Stephanie 12460 30140 2RHLD

Miles And More5 250 Bastian, Christina 25887 25916 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed to be best1 300 Gayko, Christine 25379 29580 4 67,5RHLD

Mo Man Tais Clu2 430 Berger, Anna 20966 29297 3 65RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SOS Ima Player1 247 Weißer, Max Ulrich 16831 29337 6 72XBAWÜ

Steppin Out In Crome2 335 Stein, Oliver 9324 31714 5 71,5RHLD

UT High Elmer Lena3 996 Norff, Daniel 22211 30276 4 69RHLD

Magic Resolve4 294 Nehring, Kai 3911 29916 3 68WSTF

Top Dun Wonder4 386 Ernst, Elias 14482 28725 3 68XRHLD

Boom Is My Nic Name6 373 Lik, Thomas 4475 32210 1 67,5RHLD
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Tuskegee1 590 Kaletka, Sina 17069 90013 6 72RHLD

PM Royal Technique2 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 5 71,5XRHLD

Steppin Out In Crome3 335 Stein, Oliver 9324 31714 4 69RHLD

JCL Whata Hitchhiker4 190 Leven, Steffi 19188 32249 3 66,5RHLD

BB Colouredmisscocky5 146 Brückner, Andrea 3605 27977 2 66XRHLD

Lion on the Beach6 165 Flesch, Susanne 23452 30140 1 65RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN Reining Senioren Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sailin Play Boy1 296 Ernst, Emanuel 22631 31180 73,5RHLD

Canto del Gallo2 337 Stein, Oliver 9324 31715 73RHLD

USS N Dun It2 387 Ernst, Elias 14482 90004 73RHLD

BB Chromed Dun It4 267 Weißer, Max Ulrich 16831 24699 71XBAWÜ

Im A Mega Spring5 339 Schulze, Melanie 20904 30426 69,5WSTF

UT High Elmer Lena6 998 Ottersbach, Christina 12787 30276 68,5RHLD
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